EDITAL Nº 001/2014

Resultado Final

8ª Regional – Nordeste – Formosa

HOMEM – AMPLA CONCORRÊNCIA
Inscrição Nome Objetiva Títulos Pontuação Final Data Nasc. Classificação Situação

13238 FABRICIO RONEI SANTOS ARAGAO 20 9,7 29,7 05/12/1986 1 Classificado

21849 FRANCIS ESTEVÃO RIBEIRO 22 7,2 29,2 15/05/1989 2 Classificado

20993 MARCOS PAULO MEDEIROS DA SILVA 24 5,1 29,1 12/04/1986 3 Classificado

14706 APARECIDO LOPES COLARES 18 10 28 16/09/1983 4 Classificado

19841 HUGO LEONARDO FERREIRA 17 10 27 11/05/1977 5 Classificado

23051 UANDERSON EVANGELISTA CASTRO 17 10 27 16/09/1978 6 Classificado

22221 JOSE FLAVIO TEIXEIRA VIANA 17 9 26 09/10/1978 7 Classificado

13473 ERNANDES SILVA MENEZES 16 9,6 25,6 05/03/1987 8 Classificado

15149 DIOGO SOUZA DIAS 23 2,5 25,5 18/04/1985 9 Classificado

18754 FÁBIO DA SILVA MARTINS 19 6 25 14/08/1988 10 Classificado

15457 VANDO PEREIRA DOS SANTOS 15 10 25 23/05/1972 11 Classificado

20586 GEFERSON JOSE FERNANDES 15 9 24 23/08/1978 12 Classificado

13619 ALEXANDRE VIEGAS LOPES 16 7,7 23,7 26/12/1985 13 Classificado

15813 EDER LUIZ DE SOUZA PAIVA 15 8,7 23,7 28/04/1985 14 Classificado

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Vigilante Penitenciário Temporário - VPT para a Secretaria de Estado da
Administração Penitenciária e Justiça - SAPeJUS

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso das suas atribuições legais, divulga o Resultado Final nos termos do Edital nº
001/2014 – SEGPLAN.

14458 JANPIERRY DE QUEIROZ DA SILVA 15 8,7 23,7 27/11/1987 15 Classificado

20440 LUCINEY ALVES DE CAMPOS 16 7,3 23,3 23/03/1979 16 Classificado

18301 LUCIANO JOSÉ DE MOURA 19 4,2 23,2 25/06/1980 17 Classificado

12691 MIQUEIAS MENDES TOMAZINI 21 1,7 22,7 02/12/1989 18 Classificado

14891 MÁRIO DE PAIVA SANTOS 16 6,7 22,7 25/08/1984 19 Classificado

18583 PAULO CESAR PEREIRA NOGUEIRA 16 6,6 22,6 07/03/1974 20 Classificado

19868 RODRIGO JUNIO DE LEMES 16 6,5 22,5 29/10/1980 21 Classificado

12702 ANTONIO RIBEIRO LIMA 20 2,4 22,4 07/12/1986 22 Classificado

12812 CÁSSIO FERREIRA DA SILVA 22 0 22 05/08/1989 23 Classificado

14262 JUAN VICTOR RIBEIRO 21 1 22 23/02/1992 24 Classificado

13882 MARCELO ROCHA 18 3,7 21,7 21/12/1970 25 Classificado

20006 EUDES SOUSA SILVA 20 1,6 21,6 19/08/1986 26 Classificado

15491 BRUNO RODRIGUES DA SILVA NEVES 18 3,6 21,6 20/10/1985 27 Classificado

12314 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 19 2,5 21,5 11/12/1984 28 Classificado

15155 FABRÍCIO PEREIRA DE ANDRADE 21 0 21 10/09/1982 29 Classificado

21081 DEIVISON DA SILVA ARAÚJO 21 0 21 16/02/1986 30 Classificado

19707 WESLEY OLIVEIRA SILVA 17 3,8 20,8 23/04/1988 31 Classificado

14272 ALCEMAR DOS SANTOS SOUSA 16 4,8 20,8 17/09/1975 32 Classificado

19293 RAIMUNDO NONATO BACELAR MENDES NETO 19 1,6 20,6 20/07/1979 33 Classificado

12461 JUBERTH FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 17 3,5 20,5 23/02/1989 34 Classificado

13541 GLEIDSON GONZAGA ALVES 17 3,2 20,2 10/02/1985 35 Classificado

20140 JOSIAS PEREIRA DA SILVA 20 0,1 20,1 14/03/1988 36 Classificado

17792 ALLAN AUGUSTO DE SOUZA 18 2,1 20,1 25/10/1979 37 Classificado

18422 DAVID ANTONIO DO COUTO SOBRINHO 20 0 20 30/10/1981 38 Aprovado

20459 HESLLEY JADER COUTO FERREIRA 20 0 20 06/06/1983 39 Aprovado

22299 EMANOEL PEREIRA CORDEIRO 18 1,8 19,8 12/07/1986 40 Aprovado

21056 OSMAR SERAFIM DOS SANTOS 16 3,6 19,6 17/02/1974 41 Aprovado

20794 RAFAEL DOS SANTOS GREGORIO 16 3,6 19,6 02/02/1983 42 Aprovado

14553 ANDERSON PINHEIRO MARTINS 19 0,5 19,5 26/09/1975 43 Aprovado

12605 HOOS SAMUEL ARAUJO 15 4,1 19,1 13/05/1970 44 Aprovado

14935 MARCIO HONORIO DA SILVA 19 0 19 29/10/1978 45 Aprovado

22228 SINDOVAL MACHADO DE FREITAS 19 0 19 22/03/1985 46 Aprovado

14623 SÉRGIO FRANK BRANDAO SILVA 19 0 19 25/03/1987 47 Aprovado

20329 PEDRO PAULO NERES DE SOUSA RIBEIRO 19 0 19 20/03/1989 48 Aprovado

17784 LUIZ PAULO LOPES DOS SANTOS 19 0 19 06/09/1990 49 Aprovado

17448 PAULO HENRIQUE FROES CHAVES 19 0 19 23/12/1991 50 Aprovado

12606 ITALO ROCHA PIRES 18 1 19 11/12/1993 51 Aprovado

18938 MELVIM TEIXEIRA DAS DORES 18 0,9 18,9 31/12/1983 52 Aprovado

20426 ROBIS FERREIRA DE JESUS 16 2,6 18,6 21/05/1987 53 Aprovado

21044 RALF DEVANAN BASILIO DE OLIVEIRA 17 1,2 18,2 18/09/1987 54 Aprovado

17932 ANDRE LUIZ DE SOUZA ALARCÃO 17 1,2 18,2 21/03/1990 55 Aprovado

19541 LICERIO ANTONIO GONÇALVES 15 3,1 18,1 24/02/1981 56 Aprovado

19018 JULIANO MENDES DE OLIVEIRA 18 0 18 17/05/1974 57 Aprovado

12946 CLAUDIO WEBER ALVES BRANDÃO 18 0 18 01/10/1974 58 Aprovado

15190 EDUARDO DA SILVEIRA CALDEIRA NETO 18 0 18 12/03/1977 59 Aprovado

20221 ALEX ROCHA DOS SANTOS 18 0 18 22/11/1979 60 Aprovado

19122 CRISTIANO MENDES DE OLIVEIRA 18 0 18 06/02/1980 61 Aprovado

21988 ANDERSON RODRIGUES ARAUJO 18 0 18 22/09/1982 62 Aprovado

22143 VAGNER ALCANTARA DE OLIVEIRA 18 0 18 20/06/1986 63 Aprovado

14137 ANDERSON DA SILVA VIEIRA 18 0 18 14/01/1989 64 Aprovado

18137 DOUGLAS ALEXANDRE GOMES ALVES DE ARAÚJO 18 0 18 16/09/1991 65 Aprovado

15976 VALDIR SINHO DA COSTA 16 2 18 11/03/1982 66 Aprovado

15412 WINDSON MARTINS ROCHA 17 1 18 24/01/1980 67 Aprovado

19143 REGINALDO ANTONIO CALADO 16 1,6 17,6 06/07/1985 68 Aprovado

19555 JOSÉ ROBERTO PIRES 15 2,5 17,5 23/03/1972 69 Aprovado

16960 EDSON GONCALVES DE SOUSA 17 0 17 18/06/1970 70 Aprovado

20034 WALDIMYRO REGO FLORES 17 0 17 07/09/1974 71 Aprovado

16993 ALOISIO SEVERINO MARTH SANTOS DE AZEVEDO 17 0 17 12/09/1977 72 Aprovado

16135 CLEISON SANTANA RIBEIRO 17 0 17 06/12/1978 73 Aprovado

14929 CARLOS HENRIQUE DA CRUZ 17 0 17 15/07/1982 74 Aprovado

22426 SAINT CLAIR PITANGUI FILHO 17 0 17 01/10/1984 75 Aprovado

19485 KLENIO VIEIRA REIS JUNIOR 17 0 17 02/04/1987 76 Aprovado

20930 JULIO CESAR XAVIER PEREIRA 17 0 17 28/04/1987 77 Aprovado

20059 CARLÚCIO DA SILVA BRAZ 17 0 17 15/10/1987 78 Aprovado

19194 FÁBIO VIEIRA DE ARAÚJO 17 0 17 27/03/1990 79 Aprovado

17769 MICHEL SPINDOLA DE ATAIDES 17 0 17 25/07/1991 80 Aprovado

14789 DALMY DOMINGOS DOS SANTOS NETO 17 0 17 10/10/1991 81 Aprovado

21290 ERIC GABRIEL JACOB RESENDE 17 0 17 20/02/1994 82 Aprovado

23004 NAILTON FERREIRA DOS SANTOS 16 1 17 26/03/1987 83 Aprovado

17091 BRUNO SALES DOS SANTOS 16 0,7 16,7 02/08/1986 84 Aprovado

14964 ROSENVAL DE OLIVEIRA CAMPOS 16 0 16 15/05/1976 85 Aprovado

15956 WEVERTON CANDIDO DE MELO 16 0 16 04/01/1982 86 Aprovado

21127 DORIAN MONTEIRO TELES 16 0 16 11/03/1982 87 Aprovado

22442 LUCILEI GONCALVES TAVEIRA 16 0 16 13/05/1982 88 Aprovado

16561 ALEXANDRE PEREIRA DA CONCEICAO 16 0 16 03/06/1982 89 Aprovado

14676 GERCINEI PEREIRA MUNIZ 16 0 16 19/10/1982 90 Aprovado

16248 JEAN ANDERSON FERREIRA DAS NEVES. 16 0 16 25/02/1983 91 Aprovado

17214 JOSÉ CICERO DOMINGOS DA SILVA 16 0 16 17/04/1986 92 Aprovado

16860 GILMAR LUIZ SOUSA COSTA 16 0 16 13/12/1986 93 Aprovado

15547 EDILSON RODRIGUES FILHO 16 0 16 19/08/1987 94 Aprovado

13603 BRUNO DE SOUZA FAGUNDES CAMPOS 16 0 16 23/10/1987 95 Aprovado

16885 VINICIUS DE SOUZA SANTOS 16 0 16 24/09/1989 96 Aprovado

20637 ALAN GUEDES SIQUEIRA 16 0 16 03/03/1990 97 Aprovado

13316 HENRIQUE MARQUES MARTINS 16 0 16 16/01/1991 98 Aprovado

22184 ANDERSON CARLOS DE ARAUJO 16 0 16 18/11/1991 99 Aprovado

17089 DAVI RODRIGUES DE OLIVEIRA 16 0 16 01/08/1993 100 Aprovado

13454 BRUNO MOURA VAZ 16 0 16 23/02/1995 101 Aprovado

17360 DARLAN MOREIRA NEVES 15 1 16 21/02/1992 102 Aprovado

16588 FRANQUE GEOVANI CARREIRA CAMPOS 15 0,9 15,9 27/10/1971 103 Aprovado

12551 CICERO VALTER GOMES DE ALMEIDA 15 0 15 10/03/1972 104 Aprovado

16975 RODRIGO RIBEIRO COELHO 15 0 15 14/02/1976 105 Aprovado

20514 LEONARDO LOPES SOARES SILVA LAMOUNIER 15 0 15 20/06/1977 106 Aprovado

18464 VALTER FRANCISCO DE BRITO 15 0 15 26/08/1977 107 Aprovado

14896 LUIZ ALVES DE ALMEIDA JUNIOR 15 0 15 27/02/1979 108 Aprovado

21418 JOSÉ NARCISO DE MORAES NETO 15 0 15 11/06/1980 109 Aprovado

21173 RICARDO LINO GOMES 15 0 15 15/08/1980 110 Aprovado

14016 ERIVELTON CARLOS DE CAMPOS SANTOS 15 0 15 20/08/1984 111 Aprovado

18782 JONATHAS NATAL DE LIMA 15 0 15 28/10/1984 112 Aprovado

14932 EDSON DA SILVA MONTEIRO 15 0 15 16/07/1985 113 Aprovado

12715 LUCAS CAVALCANTE ALCANTARA DA SILVA 15 0 15 24/03/1987 114 Aprovado

18049 DAVID CARDOSO MARTINS 15 0 15 21/09/1990 115 Aprovado

17582 EDINALDO JOSE RIBEIRO 15 0 15 29/10/1990 116 Aprovado

12652 CAIO VIVEIROS DE OLIVEIRA 15 0 15 24/03/1991 117 Aprovado

21207 JARRIER OLIVEIRA DOS ANJOS 15 0 15 17/04/1993 118 Aprovado

15365 ERIK ADRIANO PASSOS DO AMARAL 15 0 15 28/04/1993 119 Aprovado

15954 WALLACY GILCYE DA MOTA SANTOS 15 0 15 01/03/1994 120 Aprovado

16259 ALLYSON BRUNO OLIVEIRA DE DEUS 15 0 15 31/05/1994 121 Aprovado

HOMEM – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
Inscrição Nome Objetiva Títulos Pontuação Final Data Nasc. Classificação Situação

NÃO HOUVE APROVADOS

MULHER – AMPLA CONCORRÊNCIA
Inscrição Nome Objetiva Títulos Pontuação Final Data Nasc. Classificação Situação

16409 ARLETE ROSA DA SILVA 23 0 23 26/06/1981 1 Classificado

13005 JOANICE FERREIRA DOS SANTOS 18 4,3 22,3 23/01/1979 2 Classificado

15434 MICHELA DALLA LIBERA 22 0 22 23/12/1976 3 Classificado

14431 FRANCIELLE ALVES MARTINS COELHO 22 0 22 28/09/1983 4 Classificado

12616 HELEIDE PIRES FERNANDES 19 0 19 27/09/1987 5 Aprovado

14557 MIRIAN JOSÉ DA SILVA 19 0 19 06/01/1988 6 Aprovado

15439 AMANDA PEREIRA BRANDÃO 19 0 19 27/05/1988 7 Aprovado

21205 JENNIFFER FERREIRA ALVES 19 0 19 25/06/1994 8 Aprovado

16131 NAUANE SOARES DA SILVA 19 0 19 12/12/1994 9 Aprovado

16681 MAISA DE OLIVEIRA SALGADO 18 0 18 05/03/1974 10 Aprovado

21793 NEUZA ALEXANDRINO DOS SANTOS ROCHA 18 0 18 04/08/1976 11 Aprovado

12546 JUSSARA DE SOUZA PEREIRA 18 0 18 29/05/1982 12 Aprovado

17572 TATYANE SNTANA RIBEIRO 18 0 18 25/04/1983 13 Aprovado

20127 LUANA GUIMARAÃES CHAVES 18 0 18 23/04/1989 14 Aprovado

16524 CLAUDIA DE MOURA VAZ 17 0 17 15/11/1971 15 Aprovado

20976 LUZIA CATIA BISPO ALVES 17 0 17 13/12/1973 16 Aprovado

14332 SONJA ADRIANA GALVAO ATAIDES 17 0 17 19/10/1978 17 Aprovado

19128 GEYZA RABELO MANDES 17 0 17 17/10/1982 18 Aprovado

18363 ALESSANDRA DE ARAUJO GOMES 17 0 17 23/09/1983 19 Aprovado

20681 MARIA NILSE DE OLIVEIRA FILHA 17 0 17 02/10/1983 20 Aprovado

19447 RAQUEL GONÇALVES GUIMARÃES 17 0 17 16/04/1984 21 Aprovado

22098 SUELAINE BATISTA SANTOS 17 0 17 19/09/1987 22 Aprovado

18797 BRUNA RAYANE DE SOUSA LIMA 17 0 17 21/04/1990 23 Aprovado

20541 KELLY GABRIELE MOURA RODRIGUES 17 0 17 17/05/1990 24 Aprovado

16438 KAMILA DA SILVA ALVARES 17 0 17 27/10/1993 25 Aprovado

23041 BARBARA CRYSTHYNA DE BAIRROS 17 0 17 08/02/1996 26 Aprovado

MULHER – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
Inscrição Nome Objetiva Títulos Pontuação Final Classificação Situação

NÃO HOUVE RESERVA DE VAGAS NESTE CERTAME

Goiânia, 05 de junho de 2014.

Secretário de Estado de Gestão e Planejamento

Data Nasc.

	Formosa